

# Četras jūras Ziemassvētku gaidās Kolkasragā

Sestdiena, 10.12.2022.

Cena 38 EUR, bērniem līdz 15 gadiem 35 EUR

Grupas vadītāja – Irina Klapere

Ceļojums mazā grupā.

Izbraukšana pl. 6.00 no Smiltene, 6.30 no Valmieras, 7.10 no Cēsīm, 8.30 Bergī (pievienojas gide Irina)

Latvijas maģiskā vieta Kolkasrags, kur satiekas Mazjūra un Dižjūra, ir īpaša jebkurā gadalaikā, pat Ziemassvētkos. Dodamies iedegt pirmās svecītes kādā eglītē vai priedītē Kolkasragā, cienājoties ar turpat ugunskurā svaigi gatavotu zivju zupu. Ceļā apskatīsim četras dažādas jūras: zālaino Bērziema krastu ar meldriem, Kaltenes akmeņaino pludmali, kur parasti meklējam akmentiņus ar caurumu un fosilijas, Mazjūras stāvkrastu un, protams, Dižjūras un Mazjūras satikšanos Kolkasragā. Braucienā īpaši aicināti bērni un cilvēki, kuriem patīk daba. To varētu dēvēt par noskaņu braucienu.

## Bērziems

Dodamies cauri Jūrmalai, apskatot tās jauno laiku iespaidīgās celtnes. Bērziems – „meldru jūra” – te tā izskatās kā milzu ezers. Brokastu pauze ar līdzpaņemto rīta kafiju.

## Kaltene

Pastaigāsim pa akmeņaino jūrmalu.

## Pūciems

Piestāsim pie Baltās kāpas, iziesim pa taku gar Pilsupītes krastu, uzzināsim, kāpēc šī upīte patiesībā ir mākslīgi rakts kanāls.

## Ēvalži

Apskatīsim stāvkrasta jūrmalu ar melnalkšņiem un krūmājiem, kur viņi apskalo to saknes

## Kolkas rags

Ziemassvētku ieskaņa pie Kolkasraga. Ugunskurs, iedegsim svecītes kādā priedes zarā un baudīsim karstu zivju zupu.

**Kolkasrags.** Te satiekas divas jūras: Baltijas jūra, ko vietējie sauc par **Dižjūru**, un Rīgas līcis – **Mazjūra**. Uzzināsim, ka Kolka atrodas Eiropas centrā, tāpat iepazīsimies ar unikālo bāku sistēmas darbību un pārliecināsimies, ka Kolka ir vienīgā Latvijas mākslīgā sala. Uz tās tagad atrodas jaunā bāka.

Pastaigāsim pa apkārtnes takām un iepazīsimies ar savdabīgo piekrastes dabu.

Atgriešanās Cēsīs ap pl. 20, Valmierā ap pl. 20.30, Smiltēnē ap pl. 21.



*Līdzī jāņem ēdiens otrajām brokastīm un launagam, dzēriens, silts, vēju, lietu un sniegu aizturošs apģērbs, silti un ērti apavi, lai varam svinēt Ziemassvētkus pie ugunsкура. Pats galvenais – labu garastāvokli!*

**Ceļazīmes cena 38 EUR, bērniem 35 EUR**

**Ceļojuma cenā ir iekļauts:**

- viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
- ekskursijas vadītāja pakalpojumi.

**Papildus vieta autobusā 15 EUR.**

**Ceļojuma cenā nav iekļauts:**

- **zivju zupa** – 3,5 EUR.

Brauciena laikā par papildu maksu var tikt piedāvāti vēl citi objekti un maltītes.

Cenas orientējošas (tūrisma objektu saimnieki tās var mainīt, mūs nebrīdinot).

**Uzmanību! Programmā var būt izmaiņas saistībā ar neparedzētiem apstākļiem.**

**Ceļojumam nepieciešamie dokumenti** – derīga pase vai ID karte.

**Uzmanību!** Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.

**Sēdvietā autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas/pilnas ceļojuma apmaksas secībā.** Balt-Go patur tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kas autobusā sēž pa vienam un nevēlas piemaksāt par papildvietu autobusā.

**“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts un foto/video var tikt izmantoti publicitātei.**

Grupas lielums 20-30 personas (autobusa lielumu iespējams precizēt, zvanot uz “Balt-Go” biroju aptuveni nedēļu pirms brauciena).

**PIESAKIETIES EKSKURSIJAI pa tālr. 27775764; 27661174, [balt-go@balt-go.lv](mailto:balt-go@balt-go.lv), personīgi „Balt-Go” birojā Cēsīs.**

<b>piesakoties</b>	līdz 2.12.2022.
<b>10 EUR</b> Avansa maksu jāveic 5 dienu laikā no pieteikšanās brīža.	atlikusī summa

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem: [www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums](http://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums). Vienojoties ar “Balt-Go”, iemaksu grafiks var būt citādāks.

**Atsakoties no ceļojuma 14 dienu laikā pēc pieteikšanās, tiek atgriezta visa iemaksātā nauda.**

**Atsakoties no ceļojuma vēlāk nekā 14 dienas pēc pieteikšanās, tiek ieturēti 10 eiro.**

**Atsakoties pēc 2.12., tiek ieturēta visa iemaksātā nauda.**

**Iemaksāto var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā.**